
KVOP  

Údolní 39 

602 00 Brno - povinný subjekt 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informací.  

 

                                                                                        ODŮVODNĚNÍ.  

 

        Vážený úřade, v souladu s ust. § 2, odst. (1), zák. čís. 106/1999 Sb. o svobodném 

přístupu k informacím, žádám o poskytnutí jednotlivých čísel jednacích pod kterými 

byly vedeny veškeré přípisy, které tento povinný subjekt  posléze "využil" a posléze i 

odborně prošetřil - prověřil - a to ve věci ještě před vydáním přípisu vedeném pod Č.j. : 

KVOP - 5706/2023, vydaného dne 13.02.2023. 
 

Dále je tímto žádáno poskytnutí informací v jaké fázi se nachází předmětná záležitost na 

kterou se tento povinný subjekt odkazuje v posledním sloupci na druhé straně přípisu již takto 

uváděném, kde se m.j. uvádí následující skutečnosti :  

                           " prověřím postup krajského úřadu při vyřizování Vašich stížností z 

června a července 2022" , 

neboť doba určená zákonem na vyřízení dotčených stížností  již marně a dlouhodobě tak 

proběhla.  

Nad rámec této žádosti je nutné dát na vědomí skutečnost, kdy podaný podnět nebyl vyřízen 

spravedlivým způsobem, neboť další podněty ve věci již podané budou neprodleně takto 

následovat ! 

Za přijetí a následné vyřízení v režimu již uváděného zákona předem děkuji.  

S pozdravem

 




